УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 66 хутора Евсеевского
муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]     от 30.08.2021г.              х.Евсеевский                № 111- од

О проведении социально-психологического тестирования
обучающихся МБОУ ООШ № 66 в 2021-2022 учебном году

   На основании приказа управления образования от 27.08.20201г. № 600 «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций муниципального образования Крымский район в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю:
1.Назначить ответственным за организацию и проведение социально-психологического тестирования обучающихся (СПТ) заместителя директора по ВР Ярыш Н.В.;
2. Назначить ответственным за соблюдением конфиденциальности присвоения логина и пароля для учащихся, проходивших СПТ заместителя директора по ВР Ярыш Н.В.;
3. Заместителю директора по ВР Ярыш Н.В. организовать проведение информационно-разъяснительных мероприятий для педагогов, учащихся и их родителей по вопросам проведения социально-психологического тестирования;
4. Назначить ответственным за техническую часть проведения тестирования учителя информатики Виноградова Р.А.
5. Учителю информатики Виноградову Р.А. создать условия и проверить компьютерную технику с возможностью выхода в Интернет для проведения социально-психологического тестирования
6. Классным руководителям Сухоносу И.Г., Кузьменко Н.В., Липоневичусу В.С. оформить списки обучающихся достигших возраста 13 лет, обеспечить сбор информированных согласий до 15 сентября 2021 года.
7. Утвердить списки учащихся, для прохождения социально-психологического тестирования (Приложение № 1).
8. Организовать проведение социально-психологического тестирования с 15.09.2021г по 01.11.2021 года согласно спискам обучающихся.
   9. Создать комиссию по проведению социально-психологического тестирования, обеспечивающую организационно-техническое сопровождение СПТ из числа классных руководителей:
-Кузьменко Наталии Владимировны – классный руководитель 7 класса;
-Сухонос Игоря Григорьевича - классный руководитель 8 класса;
-Липоневичус Владимир Сергеевич - классный руководитель 9 класса
-Виноградова Романа Анатольевича – учителя информатики.

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по BP Ярыш Н.В

Директор школы                                         С.К. Липоневичус

С приказом ознакомлены:
_______ _________ Ярыш Н.В.
_______ _________ Кузьменко Н.В.
_______ _________ Сухонос И.Г.
_______  ________Липоневичус В.С.
______ __________ Виноградов Р.А.